ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" §erytadan "Uaxqtltt "

oFícro Ne 2sr /2023lcMvJ
Jóia, 11. de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE IIMA
JóIA. R5

Assunto: Proieto de lei np 4.71912o23.

Senhor Prefeito,

Em atendimento aos integrantes das Comissões Permanentes da Casa,

solicitam apresentação do estudo de impacto orçamentário ê Financeiro, para aprovação do
Projeto de Lei ne 4.7 L9/2O23. Parecer Contábil ne 0L012023, em anexo.

Atenciosamente,

TUIS CARLOS SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREFEIIURA MUNICIPAL DE JÓIA - R5

Protocolo n JS2

Data rl I 12 l&Hora, i9:9.c:

Destino G ,aB t

Responsáve l()

RuaDrEdmarKruêt 258 - JÓtA - RS. - CN pJ N". 01.656.027lOOOt -08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-maat: camarâ@camarajoia.Ís.gov.br - CEp 98.l8OO-OOO